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KOMPRESSIONSDAMPARE CL801

0608CL801

Kompressiondampare CL801

« Tillverkad fran material 360 massing

e Flénsad, vilket ger béattre kontakt mot material om det inte
anvands flansad bult eller mutter

o Specifierad upp till ISO-klass 10.9 bult

Produktbeskrivning

Serie CL801 har samma utformning som CL800 fast med en flans. Flansen gor att det blir battre kontakt mot materialet nar man inte anvander flansad bult

eller mutter. Specificerad upp till och med ISO-klass 10.9 bult.

Teknisk data

Bultstorlek

d (innerdiameter)
D (ytterdiameter)
Langd

Material Tjocklek

M6

7,05 mm

10,92 mm

8 mm

1,25 mm
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